PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU
CNPJ-MF 01.612.634/0001-68

A VE N I D A  B R A S Í L I A ,  5 5 1  -  F O N E  -  F A X ( 0 4 6 )  3 5 5 3 -1 4 8 4

85.465-000              -               ESPIGÃO ALTO DO IGUAÇU                   -                   PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2015
EDITAL Nº 026/2015

O Prefeito do Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a
Comissão Organizadora do Concurso Público, positivada pela Portaria nº 039/2015, publicada em 27 de fevereiro de 2015, RESOLVE,

TORNAR PÚBLICO:

A divulgação das notas da prova escrita e de títulos dos candidatos ao CONCURSO PÚBLICO para preenchimento dos cargos no
quadro de colaboradores ou cargos que venham a existir ou forem criados dentro do prazo de validade deste concurso ou para
formação de Cadastro Reserva, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 012/2015 e retificado
pelo Edital nº 016/2015 de 10/03/2015.

PEDAGOGO

INSC. NOME NASC. CE MAT LP PT NF

004 EOLANDA MARIA OLIVEIRA SALES 23/06/1973 45,00 14,00 12,00 13,00 84,00

001 SIMONE BEZ GORIO 23/12/1985 45,00 12,00 12,00 13,00 82,00

009 ANDREIA JANETE UAVENIXAKA 12/09/1979 36,00 10,00 16,00 13,00 75,00

007 CLAUDICEIA APARECIDA DE SOUZA 19/08/1975 36,00 12,00 14,00 03,00 65,00

008 NEUSA ALVES CASTILHO 04/05/1968 18,00 10,00 10,00 - 38,00

002 IVETE DE LIMA ELEUTERIO 31/08/1974 18,00 10,00 10,00 - 38,00

ASSISTENTE SOCIAL

INSC. NOME NASC. CE MAT LP NF

003 RAFAEL FELIPE RODRIGUES 25/10/1988 33,00 10,00 12,00 55,00

006 PAULA ANAIRAN SAMPAIO 07/02/1990 30,00 12,00 12,00 54,00

005 CARLA DE ANA OLIVEIRA ROCHA 25/03/1972 30,00 06,00 14,00 50,00

Legenda:
LP      – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT  – Nota obtida em Matemática
CE      – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PT      – Nota da Prova de Títulos
NF     – Nota Final

Critérios de desempate da nota final:
1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do
artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
4º) Candidato mais idoso.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Espigão Alto do Iguaçu, Estado do Paraná, em 19 de maio de 2015.

JOSÉ NILSON ZGODA
Prefeito Municipal

MARINES FRANA
   Presidente da Comissão Organizadora de Concurso Público